
 
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 Název zadávacího řízení: „Úspory vody ve společnosti Nachmelená Opice s.r.o. - II“ 
Název projektu: „Úspory vody ve společnosti Nachmelená Opice s.r.o.“ 

Zadavatel zakázky:  Nachmelená Opice 
Sídlo:     Textilní 1154/1, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov IČO: 25857169 
Zastoupen:   Ing. Jiřím Valentou, jednatelem Veřejná zakázka   podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky Veřejné zakázka dle předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka Druh zadávacího řízení: pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, IČO: 02122855  
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 
 
Obchodní firma: KOPECKY - CHEOPS s.r.o. 
Sídlo: Hromádky z Jistebnice 1725, 583 01 Chotěboř IČO:     02599210 
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Výpis z evidence rejstříků trestů PO ve vztahu k §74 odst. 1 písm. a), ze dne 12. 6. 2024 

Výpis z evidence rejstříků trestů FO ve vztahu k §74 odst. 1 písm. a), ze dne 21. 6. 2024 

Výpis z evidence rejstříků trestů FO ve vztahu k §74 odst. 1 písm. a), ze dne 22. 6. 2024  
Potvrzení FÚ ve vztahu k §74 odst. 1 písm. b), ze dne 24. 6. 2024 Čestné prohlášení ve vztahu k §74 odst. 1 písm. b) a c), ze dne 25. 7. 2024 

Potvrzení ÚSSZ ve vztahu k §74 odst. 1 písm. d), ze dne 24. 6. 2024 

Výpis z OR ve vztahu k §74 odst. 1 písm. e), ze dne 21. 6. 2024 



 
 

  

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní způsobilost  
dle § 77 
zákona 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: a) dle § 77 odst. 1 zákona dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  
b) dle § 77 odst. 2 písmene a) zákona doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona“ 

Obchodní rejstřík ze dne 
21. 6. 2024 Živnostenský rejstřík ze dne 
21. 6. 2024 

Technická 
kvalifikace dle 
§ 79 zákona 
 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží:  
 a) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatelů.  
Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu 
je stanoven na:  

 
minimálně 2 zakázky spočívající v dodání v 

dodání stáčírny piva obdobného 
konstrukčního řešení v bloku za poslední 3 
roky 

Seznam významných 
dodávek ze dne 25. 7. 2024 

 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Zadavatel si v souladu s čl. 16 zadávací dokumentace nevyžádal předložení vzorku zboží určeného k dodání. 
 

 

 …….……………………………….. 
Deregio Tender s.r.o.   

Zástupce zadavatele Ing. Jan Ševčík, jednatel 



ROZHODNUTÍ  ZADAVATELE O VýnĚRU DODAVATELE

Název zadáv ací ho řizení :
Název projekfu:
Zadavatel zakáz|<y:
Sí dlo:
lč o:
Zastoupen:
Veřejná zakázka
podle předmětu:
Veřejné  zakázka dle
předpokládané  hodnoty:
Druh zadávací ho ří zení :

Zástupce zadavatele
dle § 43 zákona:

¾ e nejvhodněj¹ í  nabí dkou
nabí dka ú č astní ka:

obchodní  firma:
Sí dlo:
IČ o:

V Krnově, dne 1. B.2024

V rámci zadávací ho í izení  na veřejnou zakázku s názvem ,,Úspory vody ve společ nosti
Nachmelená Opice s.r.o. - II" na základě výsledků  posouzení  a hodnocení  nabí dek vydávám

rozhodnutí
splňují cí  ve¹ keré  zadávací  podmí nky pro zadání  veřejné  zakáz|qr je

,,Úsporyvodyve společ nosti Nachmelená Opice s.r.o. - II"
,,Uspory vody ve společ nosti Nachmelená Opice s.r.o."
Nachmelená Opice
Textilní  IL54/7, Pod Cvilí nem,794 0I l(rnov
25857169
Ing, Jiří m Valentou, j ednatelem

veřej ná zakázka na do dávky

nadlim itní  veřej ná zakázka
pro zadání  nadlimitní  veřejné  zakázl<y na dodávky zadávané  v
otevřené m ří zení  dle § 56 zákona č . 734/2076 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů  fdále jen
,,zákon")

D§regio Tender, s.r.o., Vinič ní  2270/160, ®idenice, 615 00 Brno,
ICO:02122855

KOPECKY- CHEOPS s.r.o.
Hromádky z |istebnice !725,5B3 01 Chotěboř
025992L0

-{t[achmelená Opice
Ing, Jiří  Valenta, jednatel



oPF_RAČ Ní  pRoCRAN4

TECHNoLoGlE A APLlKAcE
PRO KONKU RENCESCHOPNOST

ZPRÁVA O HODNOCENÍ  NABÍ DEK

1. Identifikač ní  ú daie o zadavateli a předmětu zakázky

Název zadávací hoí í zení : ,,Úsporyvodyve společ nosti Nachmelená Opice s.r.o. - II"
Názevprojektu: ,,Úsporyvodyve společ nosti Nachmelená Opice s.r.o."
Zadavatel zakáz|<y: Nachmelená Opice
Sí dlo: Textilní  LL54/t, Pod Cvilí nem,794 01Krnov
Ič o: Z5857L6g
Zastoupen: Ing. Jiří m Valentou, jednatelem
Veřejná zakázka
podle předmětu: veřejná zakázkana dodávky
Veřejné  zakázka dle
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejnázakázka
Druh zadávací ho ří zení : pro zadání  nadlimitní  veřejné  zakázlq na dodávky zadávané  v

otevřené m í í zení  dle § 56 zákona č . L34/2076 Sb., o zadávání
veřejných zakázeh ve zné ní  pozděj¹ í ch předpisů  (dále jen
,,zákon")

Zástupce zadavatele
dle § 43 zákona: Deregio Tender, s.r.o., Vinič ní  2270/160, ®idenice, 6]_5 00 Brno,

ICO:02L22855

2. Úaale o mí stě, datu a č ase hodnocení

Hodnocení  nabí dek provedl zadavatel dne 31. 7.2024 v sí dle zadavatele.

3. Seznam doruč ených a hodnocených nabí dek

Ve lhů tě po podání  nabí dek byly doruč eny tyto nabí dlqy:

4, Popishodnocení nabí dek

Záldadní m krité riem pro zadání  veřejné  zakázl<y je ekonomická r4ýhodnost nabí dek dle § 114
zákona. Ekonomická qihodnost nabí dek bude hodnocena na základě nejq.ihodněj¹ í ho poměru
nabí dkové  ceny a kvality.

Nabí dlqy budou hodnoceny podle dí lč í ch hodnotí cí ch krité rií  s uvedenou vahou. Dí lč í mi
hodnotí cí mi lrrité rii jsou:

Vý¹ e nabí dkové  ceny bez DPH vába 60 o/o

Dé lka záruč ní  doby v měsí cí ch váha20 o/o

Rychlost servisní ho zásahu v hodinách vábalD o/o

Termí n dodání  v kalendářní ch dnech váhalD o/o

Pořadové
č í slo Identifikač ní  ú daie ú č astní ka Ič o

Datum
podání
nabí dkv

Č as podání
nabí dky

1, KOPECKY - CHEOPS s.r.o, 02599270 25,07,2024 20:0B:06



OPERAČ NÍ  PROGRAM

TECHNoLo6lE A APL|KACE
PRO KONKURENCEsCHOPNOST

Pro dí lč í  hodnoť cí  krité rium ,,Vý¹ e nabí dkové  ceny bez DPH" je nabí dkovou cenou dodavatele
Celková cena bez DPH za celý předmět plnění .

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Dé lka záruč ni doby v měsí cí ch bude hodnocena nabí dka
obsahují cí  nejdel¹ í  dobu poskytované  záru|<y v měsí cí ch od okam¾ iku převzetí  pořizované ho

stroje. Zadavatel po¾ aduie, aby doba záralr<y byla minimá|né  t2 a maximálně 36 měsí ců  od
převzetí  pořizované ho stroie. V pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své  nabí dce dé lku záru|<7r za

dodaný stroj v měsí cí ch krat¹ í  ne¾  je po¾ adovaná minimální  dé lka záru|<y, bude to mí t za
následek vylouč ení  ú č astní ka z dal¹ í  ú č asti ve qýběrové m í í zení  ve fázi hodnocení  nabí dek.
Úč astní k mů ¾ e ve své  nabí dce uvé st záruku del¹ í  ne¾  je maximální  po¾ adovaná záruka ov¹ em
pro ú č ely hodnocení  mu v takové m pří padě bude započ í tána hodnota maximální  dé lky záru|<y,

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Rychlost servisní ho zásahu v hodinách bude jako

nejqýhodněj¹ í  hodnocena nabí dka obsahují cí  nejkrat¹ í  mo¾ nou dobu započ etí  opravy v hodinách
od nahlá¹ ení  vady v pracovní ch dnech. Zadavatel po¾ aduie, aby započ etí  opravy bylo
zaii¹ těno v dé lce neiví ce 48 hodin od nahlá¹ ení  vady v pracovní ch dnech. (se
zaokrouhlení m na celé  hodiny).

V pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své  nabí dce termí n zaji¹ tění  servisu v hodinách přesahují cí
maximální  po¾ adovanou dobu, bude to mí t za následek vylouč ení  ú č astní ka z dal¹ í  ú č asti ve
qýběrové m í í zení ve fázi hodnocení  nabí dek

V dí lč í m hodnotí cí m krité riu - Termí n dodání  v kalendářní ch dnech bude jako nejqihodněj¹ í
hodnocena nabí dka obsahují cí  nejkrat¹ í  dobu dodání  vkalendářní ch dnech od doruč ení
pí semné ho pokynu zadavatele kzahájení  plnění  (objednávlcy). Zadavatel po¾ aduie, aby termí n
dodání  v kalendářní ch dnech byl minimálně 60 a maximálně 120 kalendářní ch dnů  od
doruč ení  pí semné ho polrynu zadavatele k zaháiení  plnění  [objednávky).

V pří padě, ¾ e ú č astní k uvede ve své  nabí dce termí n dodání  v kalendářní ch dnech přesahují cí
maximální  po¾ adovaný termí n, bude to mí t za následek vylouč ení  ú č astní ka z dal¹ í  ú č asti ve
qiběrové m ří zení ve fázihodnocení  nabí dek. Úč astní k mů ¾ e ve své  nabí dce uvé st termí n dodání
krat¹ í  ne¾  je minimální  po¾ adovaný termí n, ov¹ em pro ú č ely hodnocení  mu v takové m pří padě
bude započ í tána hodnota minimální ho po¾ adované ho termí nu dodání .

Zadav atel stanovil způ sob ho dno cení  nab í dek j e stanoven takto :

Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u něj¾  je nejqfhodněj¹ í  minimální  hodnota se hodnotí  tah ¾ e nejni¾ ¹ í
hodnotě je přiřazeno 100 bodů . Ostatní  hodnocené  nabí dky zí skají  bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 1-00 a poměru hodnoty nejqihodněj¹ í  nabí dlqy k hodnotě hodnocené  nabí dky.
Dí lč í  hodnotí cí  krité rium, u něj¾  je nejqýhodněj¹ í  maximální  hodnota se hodnotí  tak, ¾ e nejvy¹ ¹ í
hodnotě je přiřazeno 100 bodů . Ostatní  hodnocené  nabí dky zí skají  bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené  nabí dlry k hodnotě nej,4fhodněj¹ í  nabí dky.
Bodová hodnota nabí dky vypoč tená podle q.f¹ e popsané ho způ sobu bude násobena vahou
krité ria a v ka¾ dé m dí lč í m krité riu bude takto vypoč tena redukovaná bodová hodnota krité ria
pro ka¾ dou nabí dku.
Souč et redukovaných bodoqich hodnot ze v¹ ech dí lč í ch krité rií  urč í  qislednou bodovou hodnofu
nabí dky.
Celkové  pořadí  nabí dek je dáno absolutní  hodnotou bodové  hodnoty nabí dlqy tah ¾ e celkově
nejqýhodněj¹ í  je nabí dka, která zí ská nejvy¹ ¹ í  celkoqý poč et bodů .




		2024-08-01T11:32:19+0200
	Ing. Jan Ševčík




